Администрация Вольского муниципального района

ПРОТОКОЛ

Совещания

по вопросу внедрения Стандарта органов местного самоуправления по обеспечению благоприятного инвестиционного климата на территории Вольского муниципального района.

08 мая 2014 года

14.00 часов

кабинет  № 3. администрации ВМР

Глава администрации Вольского муниципального района Пивоваров Игорь Иванович.

Заместитель главы администрации района по экономике, промышленности и потребительскому рынку Подсобляев Сергей Вячеславович.
Председатель Комитета по инвестиционной деятельности и промышленности администрации Вольского муниципального района Давыденко Андрей Анатольевич.

Начальник отдела по информационно-аналитической работе и взаимодействию с общественными объединениями администрации Вольского муниципального района Аллазов Ильгар Валиевич.
Секретарь - Начальник отдела по промышленности и инвестиционной деятельности администрации Вольского муниципального района Климова Эльвина Анатольевна.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.  О внедрении Стандарта деятельности органов местного самоуправления по обеспечению благоприятного инвестиционного климата на территории Вольского муниципального района.

 СЛУШАЛИ:
1. Главу администрации Вольского муниципального района И.И. Пивоварова о необходимости внедрения Стандарта деятельности органов местного самоуправления по обеспечению благоприятного инвестиционного климата на территории Вольского муниципального района. О необходимости обсуждения вопроса по внедрению Стандарта на заседании Консультативного совета по вопросам малого предпринимательства при главе администрации Вольского муниципального района.

        РЕШИЛИ:

1.  До 01 июня 2014 года разработать проект Стандарта деятельности органов местного самоуправления по обеспечению благоприятного инвестиционного климата на территории Вольского муниципального района.
2. 11 июня 2014 года вынести на обсуждение разработанный проект Стандарта деятельности органов местного самоуправления по обеспечению благоприятного инвестиционного климата на территории Вольского муниципального района на заседании Консультативного совета по вопросам малого предпринимательства при главе администрации Вольского муниципального района.

3.  До 15 июня  2014 года утвердить  Постановление о Стандарте деятельности  органов местного самоуправления по обеспечению благоприятного инвестиционного климата на территории Вольского муниципального района.
Глава администрации

Вольского муниципального района                                                              И.И. Пивоваров

Секретарь Климова Э.А.

73006

   Администрация Вольского муниципального района

ВЫПИСКА

из протокола совещания
по вопросу внедрения Стандарта органов местного самоуправления по обеспечению благоприятного инвестиционного климата на территории Вольского муниципального района.

                                                                  РЕШЕНИЕ:
1. Разработать проект Стандарта деятельности органов местного самоуправления по обеспечению благоприятного инвестиционного климата на территории Вольского муниципального района.

Ответственный:  Давыденко А.А.
Срок: до 01.06.2014г.
2. Вынести на обсуждение разработанный проект Стандарта деятельности органов местного самоуправления по обеспечению благоприятного инвестиционного климата на территории Вольского муниципального района на заседании Консультативного совета по вопросам малого предпринимательства при главе администрации Вольского муниципального района.

Ответственный:  Давыденко А.А.
Срок: 11.06.2014
3. Утвердить  Постановление о Стандарте деятельности  органов местного самоуправления по обеспечению благоприятного инвестиционного климата на территории Вольского муниципального района.

Ответственный:  Давыденко А.А.
Срок: до 15.06.2014
Глава администрации

Вольского муниципального района                                                                 И.И. Пивоваров